Club da skis Trun Zignau / Trun

E— Langlauf Schweizermeisterschaften 2009
- Championnats de Suisse ski de fond

Atomic Swiss Cup
Internationale FIS-Rennen Trun
Samstag 24. Januar 2009

Offizielle Rangliste Doppelverfolgung

Jury Technische Daten

TD-FIS Robert German 2.5 km ki 2.5 km f 3 kmkl 3 kmf

Race-Director Swiss-Ski Werner Gohl Hochster Punkt 874 m 918 m 874 m 918 m

Wettkampfleiter Roman Decurtins Tiefster Punkt 827 m 854 m 827 m 854 m

Hoéhenunterschied (HD) 47 m 64 m 47 m 64 m

Technik klassisch, frei Hoéchstanstieg (MC) 28 m 50 m 28 m 50 m

Massenstart Gesamtsteigung (TC) 84 m 94 m 94 m 110 m

F-Wert 1400 Start/Ziel 856 m.u.M. Codex Damen U 20 2923

Rennzuschlag Damen U20 119.05 Wetter bewdlkt Damen 2924
Damen 53.85 Temperatur -2°C HerrenU20 2925
Herren U20 69.58 Schnee pulver, hart, -4°C Herren 2926
Herren 18.47

Rang Nr. Code Name, Vorname Jg. Nat / RV / Club Klassisch Wechsel Frei Schlusszeit Riickst. FIS-Pkt.

Damen U 18 10 km (2x2.5kmkl, 2 x2.5km f)

1 14 3515173 SPRECHER Patricia 1991 SSW / Vittis 16:54.4 1 00:38.4 12 16:01.4 2 33:343 00:00.0 0.00
2 17 3515172 SPRECHER Stefanie 1991 SSW / Vittis 17:05.0 3 00:33.9 2 16:25.2 5 34:041 00:29.8 20.71
3 47 3515130 GASPARIN Elisa 1991 BSV / Bernina Pontresina 17:59.2 7 00:29.9 1 15:44.8 1 34:14.0 00:39.7 27.59
4 31 3515180 ROGANTINI Claudia 1992  BSV/ Alpina St.Moritz 17:26.0 4 00:47.3 18 16:20.2 3 34:33.6 00:59.3 41.22
5 13 3515175 LANGEL Tiffany 1991 GJ / La Sagne 17:04.0 2 00:37.8 9 17:04.6 12 34:46.4 01:12.1 50.11
6 27 3515178 STANISIC Lucija 1992  BSV/Samedan 17:48.6 6 00:39.3 13 16:23.0 4 34511 01:16.8 53.38
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Club da skis Trun

Zignau / Trun
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35
39
22
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36
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49
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41
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3515179
3515183
3515198
3515166
3515182
3515187
3515197
3515193
3515200
3515176
3515190
3515195

JAEGER Christa

VON SIEBENTHAL Patricia
MERCIER Jeromine
CARLEN Chantal
MEIER-RUGE Ladina
MUELLER Natalia
MARADAN Kim
MEIER Selina
MEINEN Susi

EGGER Jennifer
SCHILTER Elin
SCHOEPFER Jennifer

1992
1992
1992
1991
1992
1992
1992
1992
1992
1991
1992
1992

SSW / Vittis

BOSV / Turbach-Bissen
GJ / La Brévine

AVCS / Obergoms-Grimsel
AVCS / Obergoms-Grimsel
BSV / Sarsura Zernez

GJ / La Brévine

BSV / Klosters

BOSV / Boltigen

BSV / Samedan

ZSSV / Schattdorf

ZSSV / Flahli

Damen U 20 10 km (2x2.5kmkl, 2 x2.5km f)
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10
14
18
17
47
31
42
13
29
27
19
25
32
24
21
35
39

3515128
3515173
3225006
3515172
3515130
3515180
3105103
3515175
3105104
3515178
3515143
3515139
3515179
3515160
3515134
3515183
3515198
3515166
3515182
3045046
3515187
3515197
3515193
3515200
3515154
3515176
3515190
3515195

EMMENEGGER Carmen
SPRECHER Patricia
HUGHES Fiona-Elizabeth
SPRECHER Stefanie
GASPARIN Elisa
ROGANTINI Claudia
DROLET Caroline
LANGEL Tiffany
DROLET Stephanie
STANISIC Lucija
KUENG Gabriela
VIRGILIO Audrey
JAEGER Christa
VONTOBEL Rebecca
JAEGER Barbara

VON SIEBENTHAL Patricia
MERCIER Jeromine
CARLEN Chantal
MEIER-RUGE Ladina
MERRITT Georgia
MUELLER Natalia
MARADAN Kim

MEIER Selina

MEINEN Susi

MAGDIKA Simone
EGGER Jennifer
SCHILTER Elin
SCHOEPFER Jennifer

1989
1991
1990
1991
1991
1992
1990
1991
1990
1992
1989
1989
1992
1990
1989
1992
1992
1991
1992
1989
1992
1992
1992
1992
1990
1991
1992
1992

ZSSV / Flbhli

SSW / Vittis

GBR

SSW / Vittis

BSV / Bernina Pontresina
BSV / Alpina St.Moritz
CAN

GJ/ La Sagne

CAN

BSV / Samedan

OSSV / Riedern

GJ / Les Cernets et Verrieres
SSW / Vittis

ZSV / Am Bachtel Wald
SSW / Vittis

BOSV / Turbach-Bissen
GJ / La Brévine

AVCS / Obergoms-Grimsel
AVCS / Obergoms-Grimsel
AUS

BSV / Sarsura Zernez

GJ / La Brévine

BSV / Klosters

BOSV / Boltigen

ZSV / Am Bachtel Wald
BSV / Samedan

ZSSV / Schattdorf

ZSSV / Fluhli

17:47.4
18:26.5
18:24.0
18:11.5
18:33.4
19:27.9
19:11.1
18:57.9
18:49.7
18:43.1
19:22.9
19:49.6

16:35.2
16:54.4
17:13.0
17:05.0
17:59.2
17:26.0
17:32.4
17:04.0
17:29.4
17:48.6
17:33.1
17:41.6
17:47.4
17:53.0
19:00.8
18:26.5
18:24.0
18:11.5
18:33.4
18:54.4
19:27.9
19:11.1
18:57.9
18:49.7
18:39.5
18:43.1
19:22.9
19:49.6

10

11
17
15

13
12

18

-
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00:34.7
00:38.4
00:35.0
00:37.0
00:42.1
00:34.7
00:34.5
00:38.4
00:42.3
00:40.1
00:45.1
00:36.1

00:40.0
00:38.4
00:33.3
00:33.9
00:29.9
00:47.3
00:37.7
00:37.8
00:36.9
00:39.3
00:37.8
00:37.7
00:34.7
00:34.3
00:38.4
00:38.4
00:35.0
00:37.0
00:42.1
00:47.9
00:34.7
00:34.5
00:38.4
00:42.3
00:33.0
00:40.1
00:45.1
00:36.1

16:54.6
16:37.3
16:55.1
17:15.6
17:01.9
16:31.3
16:57.4
17:06.9
17:23.2
18:15.8
17:43.2
18:30.8

15:41.9
16:01.4
16:15.1
16:25.2
15:44.8
16:20.2
16:30.1
17:04.6
16:40.3
16:23.0
16:47 1
16:54.7
16:54.6
16:58.2
15:49.1
16:37.3
16:55.1
17:15.6
17:01.9
16:49.6
16:31.3
16:57.4
17:06.9
17:23.2
18:23.1
18:15.8
17:43.2
18:30.8

35:16.7
35:42.3
35:54.2
36:04.3
36:17.5
36:34.0
36:43.1
36:43.3
36:55.2
37:39.1
37:51.4
38:56.6

32:57.3
33:34.3
34:01.5
34:04.1
34:14.0
34:33.6
34:40.3
34:46.4
34:46.7
34:51.1
34:58.1
35:14.1
35:16.7
35:25.6
35:28.4
35:42.3
35:54.2
36:04.3
36:17.5
36:31.9
36:34.0
36:43.1
36:43.3
36:55.2
37:35.7
37:39.1
37:51.4
38:56.6

01:42.4
02:08.0
02:19.9
02:30.0
02:43.2
02:59.7
03:08.8
03:09.0
03:20.9
04:04.8
04:17.1
05:22.3

00:00.0
00:37.0
01:04.2
01:06.8
01:16.7
01:36.3
01:43.0
01:49.1
01:49.4
01:53.8
02:00.8
02:16.8
02:19.4
02:28.3
02:31.1
02:45.0
02:56.9
03:07.0
03:20.2
03:34.6
03:36.7
03:45.8
03:46.0
03:57.9
04:38.4
04:41.8
04:54.1
05:59.3

7117

88.96

97.283
104.25
113.43
124.90
131.22
131.36
139.63
170.14
178.69
224.01

0.00
26.20
45.46
47.30
54.31
68.18
72.93
77.25
77.46
80.57
85.53
96.86
98.70

105.00
106.98
116.83
125.25
132.40
141.75
151.94
153.43
159.87
160.02
168.44
197.12
199.52
208.23
254.40
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Club da skis Trun

Zignau / Trun

Damen 10 km (2 x2.5kmkl, 2 x 2.5 km f)
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10

3515038
3415003
3515071
1312216
3515119
3045009
1266529
1312507
3515128
3515141
3515113
3515173
1312410
3225006
3515172
3515130
3515180
3515109
3105103
3515175
3105104
3515104
3515178
3515143
3515139
3515179
1252561
3515160
3515134
3515183
3515198
3515166
3515182
3515059
3045046
3515187
3515197
3515193
3515200
3515154
3515176
3515190
3515195
3045038

TRACHSEL Doris
CALDER Katherine
PICHARD Lena
BONER Seraina
IMOBERDORF Rahel
WATSON Aimee
CAMENISCH Karin
HUEBERLI Muriele
EMMENEGGER Carmen
STRUPLER Annina
STOFFEL Katja
SPRECHER Patricia
GREDIG Sandra
HUGHES Fiona-Elizabeth
SPRECHER Stefanie
GASPARIN Elisa
ROGANTINI Claudia
LECHNER Ladina
DROLET Caroline
LANGEL Tiffany
DROLET Stephanie
BREU Marlyse
STANISIC Lucija
KUENG Gabriela
VIRGILIO Audrey
JAEGER Christa
FELDER Ursula
VONTOBEL Rebecca
JAEGER Barbara
VON SIEBENTHAL Patricia
MERCIER Jeromine
CARLEN Chantal
MEIER-RUGE Ladina
DOERFLINGER Manuela
MERRITT Georgia
MUELLER Natalia
MARADAN Kim
MEIER Selina
MEINEN Susi
MAGDIKA Simone
EGGER Jennifer
SCHILTER Elin
SCHOEPFER Jennifer
BEITZEL Felice

1984
1980
1986
1982
1986
1987
1980
1981
1989
1984
1988
1991
1981
1990
1991
1991
1992
1988
1990
1991
1990
1988
1992
1989
1989
1992
1967
1990
1989
1992
1992
1991
1992
1985
1989
1992
1992
1992
1992
1990
1991
1992
1992
1981

SSM/ Plasselb

NZE / Alpina St. Moritz
ARS / Les Diablerets
BSV / Klosters

SAS / SAS Bern

AUS

BSV / Klosters

SAS / SAS Bern
ZSSV / Fluhli

SAS / SAS Bern

BSV / Davos

SSW / Vittis

SAS / SAS Bern

GBR

SSW / Vittis

BSV / Bernina Pontresina
BSV / Alpina St.Moritz
BSV / SSC Ratia Chur
CAN

GJ/La Sagne

CAN

ARS / Les Diablerets
BSV / Samedan
OSSV / Riedern

GJ / Les Cernets et Verrieres
SSW / Vittis

ZSSV / Flihli

ZSV / Am Bachtel Wald
SSW / Vittis

BOSV / Turbach-Bissen
GJ / La Brévine

AVCS / Obergoms-Grimsel
AVCS / Obergoms-Grimsel
FSSI/ Simano

AUS

BSV / Sarsura Zernez
GJ / La Brévine

BSV / Klosters

BOSV / Boltigen

ZSV / Am Bachtel Wald
BSV / Samedan

ZSSV / Schattdorf
ZSSV / Fluhli

AUS

15:44.5
15:46.3
16:17.5
15:45.6
15:54.9
16:11.3
16:09.4
16:31.6
16:35.2
16:48.3
17:05.2
16:54.4
17:07.6
17:13.0
17:05.0
17:59.2
17:26.0
17:34.3
17:32.4
17:04.0
17:29.4
17:51.8
17:48.6
17:33.1
17:41.6
17:47.4
18:05.4
17:53.0
19:00.8
18:26.5
18:24.0
18:11.5
18:33.4
18:57.9
18:54.4
19:27.9
19:11.1
18:57.9
18:49.7
18:39.5
18:43.1
19:22.9
19:49.6
19:35.8
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00:33.9
00:33.8
00:32.2
00:33.8
00:38.4
00:40.4
00:32.5
00:35.9
00:40.0
00:35.3
00:34.9
00:38.4
00:40.5
00:33.3
00:33.9
00:29.9
00:47.3
00:34.2
00:37.7
00:37.8
00:36.9
00:37.2
00:39.3
00:37.8
00:37.7
00:34.7
00:33.7
00:34.3
00:38.4
00:38.4
00:35.0
00:37.0
00:42.1
00:52.5
00:47.9
00:34.7
00:34.5
00:38.4
00:42.3
00:33.0
00:40.1
00:45.1
00:36.1
00:56.3
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14:36.6
14:57.8
14:37.7
15:18.9
15:16.4
14:59.5
15:12.3
15:08.3
15:41.9
15:44.8
15:54.0
16:01.4
16:05.2
16:15.1
16:25.2
15:44.8
16:20.2
16:27.9
16:30.1
17:04.6
16:40.3
16:21.0
16:23.0
16:47 .1
16:54.7
16:54.6
16:38.8
16:58.2
15:49.1
16:37.3
16:55.1
17:15.6
17:01.9
16:41.0
16:49.6
16:31.3
16:57.4
17:06.9
17:23.2
18:23.1
18:15.8
17:43.2
18:30.8
18:35.7
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30:55.0
31:18.0
31:27.5
31:38.3
31:49.9
31:51.4
31:54.4
32:15.9
32:57.3
33:08.4
33:34.1
33:34.3
33:53.5
34:01.5
34:04.1
34:14.0
34:33.6
34:36.5
34:40.3
34:46.4
34:46.7
34:50.1
34:51.1
34:58.1
35:14.1
35:16.7
35:18.0
35:25.6
35:28.4
35:42.3
35:54.2
36:04.3
36:17.5
36:31.5
36:31.9
36:34.0
36:43.1
36:43.3
36:55.2
37:35.7
37:39.1
37:51.4
38:56.6
39:07.9

00:00.0
00:23.0
00:32.5
00:43.3
00:54.9
00:56.4
00:59.4
01:20.9
02:02.3
02:13.4
02:39.1
02:39.3
02:58.5
03:06.5
03:09.1
03:19.0
03:38.6
03:41.5
03:45.3
03:51.4
03:51.7
03:55.1
03:56.1
04:03.1
04:19.1
04:21.7
04:23.0
04:30.6
04:33.4
04:47.3
04:59.2
05:09.3
05:22.5
05:36.5
05:36.9
05:39.0
05:48.1
05:48.3
06:00.2
06:40.7
06:44.1
06:56.4
08:01.6
08:12.9

0.00
17.36
24.53
32.68
41.43
42.57
44.83
61.06
92.30

100.68
120.08
120.23
134.72
140.75
142.72
150.19
164.98
167.17
170.04
174.64
174.87
177.43
178.19
183.47
195.55
197.51
198.49
204.23
206.34
216.83
225.81
233.43
243.40
253.96
254.26
255.85
262.72
262.87
271.85
302.42
304.98
314.26
363.47
372.00
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Club da skis Trun Zignau / Trun

Herren U 18 12km (2 x3 kmkl,2 x3 km f)

1 4 3510417 KAESER Erwan 1992  ARS/Bex 16:56.5 1 00265 1 15286 1 32517 00:00.0 0.00
2 5 3510315 JAUN Lukas 1991  SSM/ Lengnau 16:57.2 2 00:30.7 4 15414 2 33:09.3 00:17.6 12.50
3 1 3350003 HAELG Philipp 1991 LIE 17:01.0 3 00295 2 15498 5 33:20.4 00:28.7  20.38
4 7 3510416 SCHAAD Fabian 1992  ZSV/ Drusberg 17:036 5 00:328 8 15503 6 33:26.8 00:35.1 24.92
5 6 3510413 CUENOT Gaspard 1991  GJ/LaBrévine 17:03.0 4 00497 23 15416 3 33:34.4 00:42.7  30.32
6 3 3510382 KINDSCHI Curdin 1991  BSV/Schlivera-Ftan 17:250 6  00:39.1 19 16:03.3 7 34:075 01:158  53.82
7 10 3510421 DANUSER Marius 1992  SSW / Vattis 17:531 11 00416 20 15483 4 34:232 01:31.5  64.97
8 13 3510408 BONOLINI Fabrizio 1991  BSV/ Castrisch 17:424 9 00436 21 16:051 8 34:31.2 01:39.5  70.65
9 15 3510440 HAMMER Reto 1992  BOSV /Zweisimmen 17:526 10 00:328 7 16221 9 34476 01:559  82.29
10 11 3510399 RENGGLI Lars 1991  ZSSV/Marbach 17:54.4 12 00:353 14 16:335 10 35:03.4 02:11.7  93.51
11 23 3510428 HOESLI Corsin 1992  BSV/Sarsura Zemez 17:553 13 00:339 13  16:357 11  35:05.0 02:133  94.65
12 2 3510391 HORAND Silvan 1991  SSM/ SSC Riehen 17:408 7 00:330 9 16556 13  35:09.5 02:17.8  97.84
13 9 3510385 TAMBORNINO Linard 1991 BSV/ Club da skis Trun 17:415 8 00:330 10 17:33.8 16 351484 02:56.7  125.47
14 19 3510420 ENGEL Clyde 1992  GJ/La Sagne 18:124 14 00354 15 17:11.8 14 35597 03:08.0  133.49
15 24 3510429 MEIER Lukas 1991  SSM/SSC Riehen 18:54.3 17 00:31.3 5 161466 12 36:12.3 03:20.6  142.44
16 17 3510430 REZZONICO Matteo 1992  FSSI/GS Molinera 18535 16  00:33.1 11 17:155 15 36:42.2 03:50.5  163.67
17 8 3510390 THALMANN Florian 1991  ZSSV/Entlebuch 18:201 15  00:36.0 17  17:461 17 36:42.3 03:50.6  163.74
18 16 3510394 ACKERMANN Pascal 1991 SSW / Arve Mols 19:121 18 00296 3 18127 18 37:54.5 05:02.8  215.00
19 25 3510426 RENGGLI Nils 1992  ZSSV/Marbach 19:36.1 20  00:46.4 22 18:181 19  38:40.7 05:49.0  247.81
20 20 3510409 SKORY Roberto 1991  FSSI/GS Molinera 19:41.7 21 00:354 16 18374 20 38:54.6 06:029  257.68
21 21 3510406 SCHAELI Marco 1991 BSV/Trin 19:499 22 00:31.9 6 18417 21 39:03.6 06:11.9  264.07
22 18 3510404 ATTENHOFER Tino 1991  BSV/Tambo 19:246 19  00:33.7 12 192200 22 39:18.3 06:26.6  274.50
23 22 3510431 STUDER Etan 1992  FSSI/GS Molinera 21:25.7 23  00:37.7 18  19:49.0 23 41:525 09:00.8  383.99
Herren U20 15 km (3 x 2.5 kmkl, 3 x2.5 km f)

1 36 3510351 FURGER Roman 1990  ZSSV/ Schattdorf 21:039 3 00279 4 19:036 1 40354 00:00.0 0.00
2 32 3220002 MUSGRAVE Andrew 1990  GBR 21:043 4 002288 6 19:03.7 2 40:36.8 00:01.4 0.80
3 37 3510348 COLOGNA Gianluca 1990  BSV/ Val Mstair 21:025 1 00:31.1 11 19:19.9 3  40:535 00:18.1 10.40
4 31 3510342 BAUMANN Jonas 1990  BSV/Tambo 21:03.2 2 00280 5 19:243 4 40:55.6 00:20.2 11.61
5 35 3510377 HEDIGER Jovian 1990  ARS/Bex 21:189 5 00278 3 20111 7 41578 01:22.4  47.37
6 34 3510361 PRALONG Candide 1990  AVCS/ Val Ferret 22050 9 00276 1 19447 6 42:174 01:420  58.64
7 39 3510290 JAUN Pascal 1989  SSM/Lengnau 21:384 6 00:322 14 20:158 8 421265 01:51.1 63.87
8 40 3510376 HEER Piet 1990  BSV/Davos 22:350 11 00:29.9 7 192244 5 42:294 01:540  65.53
9 33 3510366 SCHNIDER Ueli 1990  ZSSV/ Fluhli 21475 7 00:31.7 12 201495 10 43:08.8 02:33.4  88.18
10 42 3410005 POHL Andrew 1989  NZE 22:229 10  00:30.1 9  20:166 9  43:09.7 02:34.3  88.70
11 43 3510374 SCHMIDT Niklaus 1990  BSV/Lenzerheide 22:022 8 00:336 15 21:071 11 43:43.0 03:07.6  107.84
12 44 3510353 HOESLI Samuel 1990  OSSV/ Riedern 22:36.0 12  00:322 13  21:451 13 44:53.4 04:18.0  148.31
13 41 3510367 SCHULER Rene 1990  ZSSV/ Unterschachen 23:07.4 15 00:30.0 8 21:276 12 45051 04:29.7  155.04
14 45 3510365 ROGANTINI Marco 1990  BSV/ Alpina St.Moritz 23:061 14 00276 2 21:546 14 45285 04:531  168.49
15 48 3510321 PENG Claudio 1989  BSV/SSC Ratia Chur 23:058 13  00:30.1 10 21:549 15 45310 04:55.6  169.93
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Club da skis Trun Zignau / Trun

Herren 20 km (4 x 2.5 kmKkl, 4 x 2.5 km f)

1 1 1362656 LIVERS Toni 1983  AVCS/ Gardes-Frontiére 26:31.0 1 00:26.7 6 24:01.5 2 50:59.3 00:00.0 0.00
2 2 1363141 FISCHER Remo 1981 SSW / Arve Mols 26:55.2 2 00:26.1 4 23:38.2 1 50:59.7 00:00.4 0.18
3 4 1141690 BUNDI Gion Andrea 1976  ZSV /TG Hitten 26:55.7 3 00:26.4 5 24:12.6 4 51:347 00:35.4 16.20
4 5 1361686 MUEHLEMATTER Marco 1982  BOSV / Nordischer SC-Oberh.  27:09.8 4 00:26.0 2 24:47.5 5 52:23.3 01:24.0 38.44
5 7 3430056 MICHALEK Mariusz 1987 POL 28:06.9 7 00:26.1 3 24:04.6 3 52:37.7 01:38.4 45.08
6 3 1267790 STEBLER Christian 1981 ZSSV / Bannalp-Wolfensch. 27:10.3 5 00:33.1 15 25:16.3 7  52:59.8 02:00.5 55.14
7 9 3510270 PRALONG Charles 1987  AVCS/ Val Ferret 27:43.1 6 00:32.5 14 25:34.5 9 53:50.2 02:50.9 78.21
8 6 3040011 SIM Ben 1985  AUS 28:23.8 9 00:27.5 7 24:59.4 6 53:50.7 02:51.4 78.44
9 11 1287675 DIETER Felix 1972  BSV/Bernina Pontresina 28:21.4 8 00:324 13 25:29.8 8 54:23.8 03:24.5 93.58
10 16 1237138 FLORINETT Andrea 1979  SAS/SAS Bern 28:442 12 00:31.3 11 25:43.7 10  54:59.3 04:00.0 109.83
11 8 3510300 VOLKEN Dominik 1988  AVCS/ Obergoms-Grimsel 28:43.2 11 00:34.5 17 25:556.3 12  55:14.1 04:14.8 116.60
12 12 3510222 GERBER Roger 1988  ZSV/Am Bachtel Wald 28:40.6 10 00:25.9 1 26:39.1 14 55:45.6 04:46.3 131.02
13 13 3510059 JOLLER Bruno 1980  ZSSV/Bannalp-Wolfensch. 29:38.5 15 00:39.6 22 25:556.2 11 56:14.3 05:15.0 144.15
14 23 3510208 HEER Joel 1986  BSV/Davos 29:409 16 00:36.5 20 26:05.2 13 56:22.7 05:23.4 147.99
15 14 3510289 INNIGER Mathias 1988  BOSV / Adelboden 29:21.7 13 00:31.9 12 27472 18 57:40.9 06:41.6 183.78
16 10 3510220 TUEFER Noe 1988  BSV/Davos 29:226 14 00:33.2 16 28:01.6 19 57575 06:58.2 191.38
17 30 3510301 VOULLIOND Colin 1988  ARS/ Clisse Club Romont 30:23.7 17 00:354 19 26:59.0 15 57:58.2 06:58.9 191.70
18 21 3040037 WATSON Ewan 1987  AUS 30:28.6 18 00:31.0 9 271567 16  58:15.3 07:16.0 199.52
19 17 3510306 BRUCHEZ Romain 1988  AVCS/ Val Ferret 30:45.8 20 00:28.8 8 27288 17 58:43.5 07:44.2 212.43
20 24 3510191 JOLLER Christoph 1986  ZSSV/Bannalp-Wolfensch. 30:38.0 19 00:34.8 18 28:125 20 59:254 08:26.1 231.60
21 18 3040001 DARLINGTON Chris 1982  AUS 31:03.8 21 00:31.0 10 28:182 21  59:53.0 08:53.7 244.23
22 20 1340443 SPILLER Leon 1978  AUS 31:446 22 00:39.1 21 28:455 22 01:09.3 10:10.0 279.15
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Club da skis Trun Zignau / Trun

Zuschlagspunkte Damen U 20 » Nicht am Start
3515128 EMMENEGGER Carmen 1989 ZSSV / Fluhli 128.55 128.55 GRUBER Bettina 1985
14 3515173 SPRECHER Patricia 1991 SSW / Vattis 152.70 152.70 VAN DER GRAAFF Laurien 1987
18 3225006 HUGHES Fiona-Elizabeth 1990 GBR 175.30 CONDRAU Ursina 1989
17 3515172 SPRECHER Stefanie 1991 SSW / Vattis 165.17 165.17 CONDRAU Curdin 1991
47 3515130 GASPARIN Elisa 1991 BSV/Bernina Pontresina 308.00
Summe: 446.42 WATSON Ca]lum 1989
Zuschlag: 119.05 SPENCER Simon 1989
’ ) STANDEN Alexander 1990
THOR OLSEN Jonas 1978
Zuschlagspunkte Damen TAMBORNINO Eligius 1986
2 3515038 TRACHSEL Doris 1984 SSM/ Plasselb 62.27 62.27 GHISLER Ulrich 1967
3 3415003 CALDER Katherine 1980 NZE / Alpina St. Moritz 86.30 86.30 LANNES Carlos 1979
8 3515071 PICHARD Lena 1986 ARS/ Les Diablerets 120.06 GRUBER Mauro 1986
1 1312216 BONER Seraina 1982 BSV / Klosters 53.37 53.37 PICHARD Julien 1987
9 3515119 IMOBERDORF Rahel 1986 SAS/SAS Bern 121.94 SHERPA Dachbhiri 1969
Summe: 201.94 BRUNNER Reto 1972
Zuschlag: 53.85
Zuschlagspunkte Herren U 20 Nicht im Ziel
3510351 FURGER Roman 1990 ZSSV / Schattdorf 115.48 STIFFLER Tatjana 1988
32 3220002 MUSGRAVE Andrew 1990 GBR 88.08 88.08 YOUNG Sarah 1989
37 3510348 COLOGNA Gianluca 1990 BSV/ Val Mistair 116.53 CADURISCH Irene 1991
31 3510342 BAUMANN Jonas 1990 BSV/Tambo 69.37 69.37 INNIGER Patrik 1992
35 3510377 HEDIGER Jovian 1990 ARS/Bex 103.46 103.46 MALGIARITTA Noam 1990
Summe: 260.91
Zuschlag: 69.58
Zuschlagspunkte Herren
201 1362656 LIVERS Toni 1983 AVCS/ Gardes-Frontiere 13.52 13.52
202 1363141 FISCHER Remo 1981 SSW / Arve Mols 18.90 18.90
204 1141690 BUNDI Gion Andrea 1976 ZSV /TG Hitten 36.83 36.83
205 1361686 MUEHLEMATTER Marco 1982 BOSV / Nordischer SC-Oberhasli39.05
207 3430056 MICHALEK Mariusz 1987 POL 67.68
Summe: 69.25
Zuschlag: 18.47

Robert Germann, TD-FIS:
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